РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛУШТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от PU  ии^Ои^) 2019 года г. Алушта № Л1\ЪЬ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Алушты
Республики Крым от 01 ноября 2016 года № 3260
«Об утверждении Положения о системе оплаты
труда работников муниципальных образовательных
организаций муниципального образования городской
округ Алушта Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 06 июля 2015 года № 131 -ЗРК/2015 «Об образовании в Республике
Крым», Администрация города Алушты Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Алушты Республики Крым
от 01 ноября 2016 года № 3260 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования
городской округ Алушта Республики Крым» следующие изменения:

в приложении к постановлению

в разделе 2:

в пункте 2.4.1 слово «бессрочному» исключить:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в газете «Алуштинский вестник» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.